درنهایت، چنانچه
حمل ونقل محصولات کشاورزی به عنوان یک
اولویت استراتژیک در نظر گرفته شود و اقدامات
گیرد، عملی و سریع برای توسعه آن صورت
نه تنها مشکلات فعلی این بخش کاهش خواهد
یافت، بلکه شاهد رشد اقتصادی، افزایش درآمد
کشاورزان، کاهش قیمت تمام شده محصولات

و افزایش صادرات خواهیم بود.

لزوم به روزرسانی زیرساخت های حمل ونقل محصولات کشاورزی بررسی شد:

حلقه مفقوده زنجیره تولید

کلام امیر سهشنبه
16بهمن1403
5شعبان1446
4فوریه2025

سالچهلم

شماره11068

اذان ظهر12:18
اذان مغرب: 17:54

اذان صبح فردا: 5:36
طلوع آفتاب فردا: 7:01

گهی مناقصه آ
ج در اسناد مناقصه شهرداری سمنان بر اساس بودجه سال 1403 در نظر دارد کالا با مشخصات و شرایط مندر
گذار نماید، در صورت تمايل به همکاری مى توانند جهت را به اشخاص حقيقى و حقوقى واجد شرایط وا